
 
 

UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu korzystania z ogólnodostępnych placów zabaw, boisk szkolnych i stref 
rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Zembrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Zembrzyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania ze stref rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Zembrzyce, 
stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/179/21 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie Regulaminu korzystania z ogólnodostępnych placów zabaw, boisk szkolnych i stref rekreacyjnych 
stanowiących własność Gminy Zembrzyce, pkt 5 otrzymuje następującą treść: 

„5. Strefa Rekreacyjna jest dostępna: od godz. 8:00 do zmierzchu (nie dłużej jednak niż do godz. 
21:00), za wyjątkiem lipca i sierpnia kiedy jest dostępna od godz. 8:00 do godz. 22:00”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XIX/179/21 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie Regulaminu korzystania z ogólnodostępnych placów zabaw, boisk szkolnych i stref rekreacyjnych 
stanowiących własność Gminy Zembrzyce, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zembrzyce 

 
 

Agnieszka Karcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4573


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY GMINY ZEMBRZYCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-08T09:29:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




